
Uchwała Nr XXXIX/479/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 18 stycznia 2005r. 
      
 
 

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy na 
wydatki związane z finansowaniem zadania pn: ’’Obsługa płatnych miejsc 
postojowych w Nowym Sączu’’ 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 
 

§1. 
 

Miasto Nowy Sącz podejmuje realizację  zadania  pn’’ Obsługa płatnych miejsc postojowych 
w Nowym Sączu’’ oraz zaciąga zobowiązanie w wysokości 734.00 zł. ( słownie: siedemset 
trzydzieści cztery tysiące złotych ) z przeznaczaniem na  jego realizację. 

 
§2. 

 
Źródłem pokrycia zobowiązań określonych w §1 będą dochody budżetu miasta  Nowego 
Sącza w latach 2005 – 2006: 
- w roku 2005 – kwota  294  000 zł. 
- w roku 2006 – kwota  440  000 zł. 
 

§3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Grzegorz Dobosz 

 


